

CRONBERG HOLDING ApS

Allingtonvænget 32
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Michell Cronberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CRONBERG HOLDING ApS
 Allingtonvænget 32
 5270 Odense N

 Telefonnummer: 40103242

 CVR-nr: 32293182
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 623 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.000	500.000
Bruttoresultat		600.000	500.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.753	-1.824
Resultat af ordinær primær drift		598.247	498.176
Andre finansielle indtægter		32.509	111.548
Ordinært resultat før skat		630.756	609.724
Skat af årets resultat		-7.638	-27.024
Årets resultat		623.118	582.700
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		572.518	532.800
I alt		623.118	582.700

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.156.242	903.530
Materielle anlægsaktiver i alt		1.156.242	903.530
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Andre tilgodehavender			127.473
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	252.473
Anlægsaktiver i alt		1.281.242	1.156.003
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		600.000	500.000
Tilgodehavende skat		70.010	110.596
Periodeafgrænsningsposter		3.409	
Tilgodehavender i alt		673.419	610.596
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.197.754	1.034.800
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.197.754	1.034.800
Likvide beholdninger		1.336.911	819.112
Omsætningsaktiver i alt		3.208.084	2.464.508
Aktiver i alt		4.489.326	3.620.511

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.633.449	3.060.933
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		3.809.049	3.235.833
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		639.354	300.638
Skyldig selskabsskat		7.638	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.285	84.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		680.277	384.678
Gældsforpligtelser i alt		680.277	384.678
Passiver i alt		4.489.326	3.620.511

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.